

Citrusmedia ApS

Dronning Olgas Vej 26, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 12 24 04 49

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2016.

Lean Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citrusmedia ApS Dronning Olgas Vej 26 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 12 24 04 49
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lean Milo, Formand Bent Bang-Jensen
Direktion	Eilif Rosenkilde, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og drive medienetværk samt hermed beslægtet virksomhed.

Citrusmedias medienetværk henvender sig primært til unge og livstilsgrupper mellem 12 & 40 år. Citrusmedia sigter altid efter at være tilstede i øjenhøjde, der hvor målgruppen befinder sig. Dette har sikret Citrusmedias plads som et af førende markedsføringsbureauer indenfor den tilsigtede målgruppe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.482 t.kr. mod 5.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod -1.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2015/16 har budt på en væsentlig stigning i omsætning og indtjening. Det skyldes både en investering i vores salgsressourcer og på at vi har arbejdet målrettet med vores dokumentation af vores medier, således at vi kan vise kunderne endnu større værdi for deres penge.

Ifølge brancheorganisationen Kreativitet og Kommunikation var der i 2015 en stigning i annonceindtægterne på 6%, når vi ser på gennemsnittet af de forskellige mediekategorier. Det betyder at Citrusmedia med en stigning på 33% i omsætningen klart har outperformat markedet.

Den forventede udvikling

Vi arbejder stadig med at effektivisere vores interne processor, og systemer. Til glæde for både kunder og samarbejdspartnere. I løbet af året har vi med vores interne udviklingsafdeling "Future Lab" sat fokus på udvikling af eksisterende og nye medier. Og her håber vi at vi i det nye regnskabsår og i årene fremover vil komme til at se effekten af dette arbejde.

Ovenstående handlinger har til formål at sikre den forventede og ønskede vækst for Citrusmedia i kommende år - både på top- og bundlinje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.482.420	5.110
1 Personaleomkostninger	-6.280.603	-4.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.183	-474
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-1.241
Driftsresultat	2.042.634	-1.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.413	11
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.203	-37
Resultat før skat	2.054.844	-1.479
2 Skat af årets resultat	-512.276	-14
Årets resultat	1.542.568	-1.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.542.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.493
Disponeret i alt	1.542.568	-1.493

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.272	315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.272</u>	<u>315</u>
Deposita	165.000	165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>578.272</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.500	79
Varebeholdninger i alt	<u>78.500</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.515.359	1.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.175	297
Udskudte skatteaktiver	3.757	0
Periodeafgrænsningsposter	78.240	91
Tilgodehavender i alt	<u>2.095.531</u>	<u>1.603</u>
Likvide beholdninger	<u>2.622.804</u>	<u>1.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.796.835</u>	<u>2.924</u>
Aktiver i alt	<u>5.375.107</u>	<u>3.404</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	152.500	153
5	Overført resultat	1.921.772	379
	Egenkapital i alt	2.074.272	532
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	221.209	0
	Selskabsskat	474.232	109
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	695.441	109
	Gæld til pengeinstitutter	59.815	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	981.959	1.080
	Selskabsskat	133.984	456
	Anden gæld	1.429.636	1.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.605.394	2.763
	Gældsforpligtelser i alt	3.300.835	2.872
	Passiver i alt	5.375.107	3.404
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.836.125	4.208
Pensioner	70.385	73
Andre omkostninger til social sikring	41.566	46
Personaleomkostninger i øvrigt	332.527	523
	6.280.603	4.850
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	489.962	109
Årets regulering af udskudt skat	-3.462	-95
Beregnet tillæg	25.776	0
	512.276	14
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.943.322	2.961
Tilgang i årets løb	323.000	38
Afgang i årets løb	-160.000	-56
Kostpris ultimo	3.106.322	2.943
Af- og nedskrivninger primo	-2.627.866	-2.351
Årets afskrivninger	-129.184	-288
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	64.000	11
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.693.050	-2.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	413.272	315
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	152.500	153
	152.500	153

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	379.204	1.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.542.568</u>	<u>-1.493</u>
	<u>1.921.772</u>	<u>379</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 221, er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 246.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på selskabets kontorer der er uopsigelig i perioden frem til 30. juni 2028. Den gennemsnitlige årlige leje udgør t.kr. 348 og den samlede forpligtelse pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 4.176.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Media ApS, CVR-nr. 30493397 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.